mine et dictum comune uti possit agere et experiri

transigere et pacisci faciens te nomine dicti comunis

et per te ipsum procuratorem ut in rem suam. et pro

mitto eciam tibi recipienti dicto nomine dictum edi

ficium decetero non impedire neque subtrahere. sed

pocius dicto comuni et habentibus causam ab ipso

legittime defendere expedire et auctorizare meis pro

priis expensis remissa necessitate denunciandi alio

quin penam dupli de quanto dictum edificium ualet

uel aliquo tempore ualuerit tibi stipulanti ut supra

dare et soluere promitto ratis semper manentibus

constat per instrumentum scriptum manu mei lan- c omnibus et singulis supradictis et proinde et ad

franchi de uallario notarii MccLxxxrm die xxm mensis

augusti presentis ementi nomine et uice comunis

ianue et pro ipso comuni edificium domus positum

super solo montanarii de anfussis uel alicuius uel

aliquorum de anfussis cui coheret ante carrubium

retro trexehda ab una parte domus gandulfini de

pratolongo macellarii et ab alia edificium domus

dicti laurentii cum omnibus iuribus introitibus et

exitibus et pertinentiis ipsius ediilicii et icum iure

habendi et tenendi dictum ediflicium in perpetuum

super solo super quo est dictum edilliciimi soluendo

censum siue canonem qui solui debet dominis dicti soli

secundum formam dicti instrumenti scripti manu

oberti de terralba notarii Mccnxxxm die xlL marcii.

liberum et absolutum ab omni genere seruitutis pre- d

terquam a mutuis collectis et oneribus comunis ianue

qui prestatur et prestari debet dominis dicti soli se

cundum formam dicti instrumenti scripti manu dicti

oberti quem canonem siue censum promisit dictus

sindicus dicto nomine dicto laurencio stipulanti sol

uere annuatim domino seu dominis dicti soli et ipsum

laurentium conseruare indennem ab omni obligatione

qua propterea teneretur domino seu dominis dicti

soli secundum formam dicti instrumenti. quod edif

ficium cum dictis iuribus predictis ego dictus lau

rentius uendo cedo et trado tibi dicto sindico reci

pienti nomine et uice comunis ianue precio librarum

centum ianue quas proinde a te soluente dicto no

mine habuisse et recepisse confitcon renuncians cx

sic obseruandum obligo tibi stipulauti ut supra pi

gnori omnia bona mea habita et habenda. actum

ianue in ecclesia beate marie magdalena testes lan

franchus spinulla lamba aurie lombardus spinulla

guadagnus macellarius v et nicolaus baualascus macel

larius. anno dominice natiuitatis MccLxxxxL die uige

sima quarta augusti inter nonam cet uesperas.